TERCER AVANCE TRIMESTRAL JULIO - SEPTIEMBRE (PAIP 2025)

RAMO 23.- FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS (FEFMPH 2024) CALKINI

MONTO APROBADO 2024: $ 287,492.78
MONTO MINISTRADO $ 287,492.78

MONTO
CONCEPTO PRESUPUESTADO MONTO MINISTRADO
ANUAL
VEHICULOS Y EQUIPOS DE TRANSPORTE
(MEZCLA) $ 287.492.78 | $ 287,492.78
TOTAL| $ 287,492.78 | $ 287,492.78
300000
250000
200000
150000
100000
50000
0
MONTO PRESUPUESTADO ANUAL MONTO MINISTRADO
|
$287,492.78 $287,492.78

Tercer Avance Trimestral 2025

“




TERCER AVANCE TRIMESTRAL JULIO - SEPTIEMBRE (PAIP 2025)

RAMO 23.- FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS (FEFMPH 2024)

MONTO APROBADO 2024: $
MONTO MINISTRADO 4§

€Oy, FErosc i INAL

AL KINI ¢ AN ( HE
A0) 74 2027

DIRECCIen D1 1y ang ACION

RO RNIZAC 1 N f'l”.‘»h'.'\H\H\'AHVA

L B S L OMN GUBE ENALMENTAL

Tercer Avance Trimestral 2025 '



